
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

地震防災シンポジウム等運営業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.12.1
（株）廣済堂
東京都港区芝４－６－１２ 一般競争入札 3,553,200 3,456,000 97％

防災情報システム用無停電電源装置他
交換１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.12.15
協和テクノロジィズ（株）
大阪府大阪市北区中崎１－２－２
３

一般競争入札 9,007,200 8,640,000 95％

衛星携帯電話予備電池等購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.12.24

（株）ＮＴＴドコモ　関西支社 法人営
業部
大阪府大阪市北区梅田１－１０－
１　梅田ＤＴタワー

一般競争入札 9,288,864 9,288,864 100％

プローブ処理装置改修業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.12.24
沖電気工業（株）関西支社
大阪府大阪市中央区本町２－５－
７

一般競争入札 17,354,736 17,280,000 99％


